
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 
Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 
tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 
                  Wrocław, dnia 02.08.2024 r. 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  
ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

Wszyscy zainteresowani   
(Wykonawcy biorący udział w postępowaniu) 

PUZ-2380-078-059-078/2024/AB 
(nr ref. postępowania) 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pt. Obsługa serwisowa wraz z legalizacją urządzeń do 
pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu wg załączników nr 1, 2, 3, 4, 
5 i 6 do umowy dla Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu oraz podległych jej 
komend policji (ID 961328) 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.; dalej: ustawa PZP), Zamawiający udostępnia treść zapytań, które do niego 
wpłynęły, wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania:  

Do wzoru umowy: 

1. § 3 ust 1 – wnioskujemy o zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do 
wykonania usług wymienionych w § 1 w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych 
od chwili dostarczenia urządzania do serwisu. Za datę dostarczenia urządzenia do 
serwisu rozumie się datę pisemnego powiadomienia Zamawiającego przez 
Wykonawcę drogą mailową pod wskazany adres email Zamawiającego. 

1.1. Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu 
wykonania usługi, o którym mowa w § 3 ust. 1 PPU (załącznik nr 2 do SWZ). 

2. § 6 ust 1 lit a) i prawdopodobnie powinna być lit b)  a jest ust. 2 – wnioskujemy o 
zmianę mechanizmu naliczania kar umownych na za każdy dzień zwłoki w system od 
wartości usługi względem której nastąpiło opóźnienie a nie od całkowitej wartości 
umowy. Wg nas obecny mechanizm jest niesprawiedliwy a wartość kary za dzień 
opóźnienia jest niewspółmierna do wartości zawinionego opóźnienia. Wnioskujemy 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


2 

również o zmniejszenie łącznej wartości kar umownych z 30 % na 10 % od wartości 
umowy. 

2.1. Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 
mechanizmu naliczania kar umownych, o którym mowa w § 6 ust. 1 PPU 
(załącznik nr 2 do SWZ).  

2.1.1. Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w Projektowanych 
Postanowień Umowy (PPU), o której sygnalizuje Wykonawca, zamieniając 
po literze a) w  ust. 1 w § 6: pkt/ust. „2” na literę b) w § 6 ust. 1 PPU 
(załącznik nr 2 do SWZ). 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wykonawców. Powyższe wyjaśnienia nie 
skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu ani istotną zmianą treści SWZ. 
Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/961328. 

 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 
…….………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk  1  egz.  
Egz. Nr 1 – strona internetowa postepowania; a/a.  
Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/961328

